


دبیرستان غیرانتفاعی دخترانه متوسطه دوم پردیس دانش مهریمه

 <p>پردیس دانش ایران دخت</p>	تاریخ آزمون: 1401/10/7	به نام یکتای بی همتا	نام و نام خانوادگی :
	نام دبیر: لطفی نیا	نوبت: اول	عنوان درس : تفکر و سبک زندگی
	مدت امتحان : 35 دقیقه	تعداد صفحات:	تعداد سوالات:
		تعداد سوالات:	ساعت شروع :

بارم	شرح سوالات	ردیف
1 نمره	<p>لطفا جمله های زیر را با کلمه یا عبارت صحیح کامل کنید .</p> <p>الف) مجموعه ی از ویژگی های جسمانی، عاطفی، اعتقادی، اخلاقی و عقلانی یک فرد است، که موجب تفاوت او با دیگران می شود .</p> <p>ب) برای استفاده بهتر از زمان به داشتن هدف و برنامه ریزی آگاهانه و نیازمندیم .</p> <p>ج) یعنی انجام تعدادی فعالیت های حساب شده برای رسیدن به اهداف مورد نظر .</p> <p>د) اسلام و دو عنصر مهم هستند که هویت مردم ایران را تشکیل می دهند.</p>	1
1 نمره	شیوه های رفتاری را تعریف کنید و چهار نمونه را نام ببرید	2
1 نمره	هدف را تعریف کنید ؟ اهداف را به چند دسته می توان دسته بندی کرد. توضیح دهید	3
1 نمره	مدیریت زمان یعنی چه؟	4
نیم نمره	دو مورد از ابزارهای گرد آوری اطلاعات در طرح پژوهش را نام ببرید	5
نیم نمره	آیا همه کسانی که دانش بیشتری دارند عاقل ترند؟ با ذکر مثالی توضیح دهید	6

پاسخ نامه:

سوال 1

الف) هویت فردی

ب) انجام به موقع کارها

ج) برنامه ریزی

د) فرهنگ ایران

سوال 2

به روش ها و شیوه هایی که انسان ها در موقعیت های مختلف در ارتباط با دیگران از خود نشان می دهند، شیوه های رفتاری می گویند.

سوال 3

به خواسته ها و آرزوهایی که ما قصد داریم در زمان معینی به آنها برسیم ، هدف می گویند. اهداف سه دسته اند. برخی از اهداف برای یک روز ، یک هفته یا یک ماه تنظیم می شوند و به آنها اهداف کوتاه مدت می گویند. برخی از اهداف برای یکسال یا دوسال تنظیم می شوند و به آنها اهداف میان مدت می گویند. اما برخی از اهداف برای ۵ سال ، ۱۰ سال و ۱۲ سال تنظیم می شوند و به آنها اهداف بلند مدت می گویند.

سوال 4

مدیریت زمان یعنی مدیریت عمری که خداوند در اختیار ما قرار داده است . به عبارت دیگر مدیریت زمان استفاده درست از فرصت هایی است که زندگی در اختیار ما قرار می دهد، برای استفاده بهتر از زمان به داشتن هدف و برنامه آگاهانه و انجام موقع کارها نیازمندیم.

سوال 5

برگه ی ثبت مشاهدات، دوربین عکاسی، پرسش نامه، صدای ضبط شده

سوال 6

خیر چون ممکن است فردی دانش زیادی داشته باشد ولی از آن در خدمت صلاح بشریت استفاده نکند مثل شیمی دانی که مواد مخدر صنعتی می سازد یا دانشمندی که بمب اتم می سازد

	جمع نمرات:	نمره مستمر:	موفق و پیروز باشید
		نمره پایانی:	